
Wykaz czesci zamiennych
ZA-XS 02

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 73 MH330 | K 24.04.2025

ZA-XS 02 (MH330)           3
Rama ze zbiornikiem (ETB-010416)           8
Folie funkcyjne (ETB-010417)         10
Osłona blaszana (ETB-010418)           12
Dźwignia nastawcza i zsypy z prawej strony (ETB-010419)           14
Dźwignia nastawcza i zsypy z lewej strony (ETB-010420)           17
Hydrauliczna regulacja zasuw I (ETB-010421)           20
Hydrauliczne sterowanie kombinowane I (ETB-010422)           22
Hydrauliczna regulacja zasuw II (ETB-010423)           24
Sterowanie ręczne (ETB-010424)           26
Elektryczna/hydrauliczna regulacja zasuw III (ETB-010425)           28
Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010 (ETB-010426)           31
Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-010427)           33
Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-010428)           35
Tarcze rozsiewające (ETB-010429)           37
Mieszadło pierścieniowe (ETB-010430)           39
Przekładnia / I (ETB-010431)           41
Przekładnia / II (ETB-010432)           43
Napęd hydr. (ETB-010433)           46
Nadstawka N 202 (ETB-010434)           48
Nadstawka N 602 (ETB-010435)           50
Składana plandeka (ETB-010436)           52
Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-010437)           54
Krata ochronna (ETB-010438)           57
Oświetlenie tylne (ETB-010439)           59
Kółka transportowe do ZA, hamowane od 05.2006! (ETB-010440)           62
Urządzenie transportowe (ETB-010441)           64
Osłona przeciwbłotna (ETB-010442)           66
Wałek przekaźnikowy (ETB-010443)           68
Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk
(ETB-0000005675)

          70

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZA-XS 02 (MH330)

Strona 3 / 73 MH330 | K 24.04.2025

ETB-010416, Rama ze zbiornikiem ETB-010417, Folie funkcyjne ETB-010418, Osłona blaszana ETB-010419, Dźwignia nastawcza i
zsypy z prawej strony 

ETB-010420, Dźwignia nastawcza i
zsypy z lewej strony 

ETB-010421, Hydrauliczna
regulacja zasuw I 

ETB-010422, Hydrauliczne
sterowanie kombinowane I 

ETB-010423, Hydrauliczna
regulacja zasuw II 

ETB-010424, Sterowanie ręczne ETB-010425,
Elektryczna/hydrauliczna regulacja

zasuw III 

ETB-010426, Elektryczna regulacja
szerokości rozsiewu od 11.2010 

ETB-010427, Elektryczna regulacja
szerokości rozsiewu do 10.2010 www.R

OLTRONIK
.P

L



ZA-XS 02 (MH330)

Strona 4 / 73 MH330 | K 24.04.2025

ETB-010428, Uchwyt węża
hydraulicznego 

ETB-010429, Tarcze rozsiewające ETB-010430, Mieszadło
pierścieniowe 

ETB-010431, Przekładnia / I 

ETB-010432, Przekładnia / II ETB-010433, Napęd hydr. ETB-010434, Nadstawka N 202 ETB-010435, Nadstawka N 602 

ETB-010436, Składana plandeka ETB-010437, Ograniczenie
szerokości rozsiewu 

ETB-010438, Krata ochronna ETB-010439, Oświetlenie tylne 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZA-XS 02 (MH330)

Strona 5 / 73 MH330 | K 24.04.2025

ETB-010440, Kółka transportowe
do ZA, hamowane od 05.2006! 

ETB-010441, Urządzenie
transportowe 

ETB-010442, Osłona przeciwbłotna ETB-010443, Wałek przekaźnikowy

ETB-0000005675, Wałek
przegubowo-teleskopowy EJ684 -W
100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZA-XS 02 (MH330)

Strona 6 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

A ETB-010416 1 Rama ze zbiornikiem

A.4 ETB-010417 2 Folie funkcyjne

B ETB-010418 3 Osłona blaszana

C.1 ETB-010419 4 Dźwignia nastawcza i zsypy z prawej strony

C.2 ETB-010420 5 Dźwignia nastawcza i zsypy z lewej strony

D.1 ETB-010421 6 Hydrauliczna regulacja zasuw I

D.3 ETB-010422 7 Hydrauliczne sterowanie kombinowane I

D.2 ETB-010423 8 Hydrauliczna regulacja zasuw II

D.4 ETB-010424 9 Sterowanie ręczne

D.5 ETB-010425 10 Elektryczna/hydrauliczna regulacja zasuw III

D.7 ETB-010426 11 Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010

D.6 ETB-010427 12 Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010

D.10 ETB-010428 13 Uchwyt węża hydraulicznego

E ETB-010429 14 Tarcze rozsiewające

F ETB-010430 15 Mieszadło pierścieniowe

G.1 ETB-010431 16 Przekładnia / I

G.2 ETB-010432 17 Przekładnia / II

H ETB-010433 18 Napęd hydr.

I.1 ETB-010434 19 Nadstawka N 202

I.2 ETB-010435 20 Nadstawka N 602

J ETB-010436 21 Składana plandeka

K ETB-010437 22 Ograniczenie szerokości rozsiewu
www.R

OLTRONIK
.P

L



ZA-XS 02 (MH330)

Strona 7 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
L ETB-010438 23 Krata ochronna

M ETB-010439 24 Oświetlenie tylne

N.1 ETB-010440 25 Kółka transportowe do ZA, hamowane od 05.2006!

N.2 ETB-010441 26 Urządzenie transportowe

O ETB-010442 27 Osłona przeciwbłotna

P ETB-010443 28 Wałek przekaźnikowy

ETB-0000005675 29 Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama ze zbiornikiem (ETB-010416)

Strona 8 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama ze zbiornikiem (ETB-010416)

Strona 9 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

113881 20 ABDECKUNG 1

917935 30 TRICHTERBODEN 2

920458 40 1

920456 50 FOLIE "602" GRUEN H=50" 1

ME764 60 Folie Streutabelle ZA-XS 1

MF915 70 Folie QR-Code www.amazone.de 1

MF1607 80 FOLIE ZA-XS WEISS 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-010417)

Strona 10 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-010417)

Strona 11 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1025 10 Folie Anschluss Schieber ZA / ZG 1

ME1031 20 FOLIE ANSCHL. ZA-XS / E+S / EKS SCHIEBER 1

ME1030 30 Folie Anschluss Antrieb ZA-XS / E+S / EKS 1

ME1028 40 Folie Anschluss Plane ZA / ZG 1

MD155 50 Folie Zurrpunkt 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Osłona blaszana (ETB-010418)

Strona 12 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Osłona blaszana (ETB-010418)

Strona 13 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

915379 1 ABSCHIRMBLECH 1.4301+2R 1

916153 2 ABSCHIRMBLENDE 1

DA211 3 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 2

DF021 4 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE030 5 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

1000200 6 GETRIEBE ZA-FSR (14/K3/80) 1

DC062 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 2

DF032 8 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 2

DE538 9 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 2

DF185 10 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 2

922992 11 *TYPENSCHILD ZA-XS 1

DH069 12 Blindniet 15983 4,8X 8,5 A2/A2 2

109023 13 DICHTSTOPFEN 100 1

3638300 14 OBERLENKERBOLZEN 1

EJ302 15 Schutztrichter SC12 L=158 1

KE007 16 SCHL-SHEL 3017A 32- 50/12 C7 SZ W4 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dźwignia nastawcza i zsypy z prawej strony (ETB-010419)

Strona 14 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dźwignia nastawcza i zsypy z prawej strony (ETB-010419)

Strona 15 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

920428 1 STELLHEBEL GENIET.RE.(14/K3/80) 1

936759 2 ZUGSTREBE VERSTAERKT RE. (14/K3) 1

942460 3 PENDELSTUETZE (02/K5) 1

HA209 4 ZUGFED 5,0X25,0X192 1.4310 (09) 1

0232700 5 HYD-ZYL M.FALTENBALG 1

1866100 6 FALTENBALG DA=20/35 L=92 1

914645 7 ZUFUHRTASCHE RE. 1

DA211 8 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 1

DF176 9 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DE030 10 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DF078 11 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 2

DF247 12 Ausgleichsscheibe 4759-3 16X26X1 A2 5

116285 13 SICHERUNGSRING D=10 1

DF033 14 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DC083 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x110 8.8 VZ 1

116272 16 SICHERUNGSRING D=8 1

0722100 17 Flachrundschraube 603 8X 40 A2-70 mit kurzem 4-KT Ansatz 2

1483100 18 DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400 2

1433100 19 FEDERELEMENT NR.2868-4-76 2

1482100 20 DISTANZBUCHSE 2

DF176 21 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DE080 22 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dźwignia nastawcza i zsypy z prawej strony (ETB-010419)

Strona 16 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
116172 23 EINSTELLSKALA 18X195 1

1162100 24 ZEIGER RE. 1

KB047 25 Klemmhebel L=78mm Innengewinde M10 Messing 1

DA421 26 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 1

DF185 27 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

1402110 28 STELLHEBEL RE. (14/K3) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dźwignia nastawcza i zsypy z lewej strony (ETB-010420)

Strona 17 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dźwignia nastawcza i zsypy z lewej strony (ETB-010420)

Strona 18 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

920427 1 STELLHEBEL GENIET.LI.(14/K3/80) 1

936758 2 ZUGSTREBE VERSTAERKT LI. (14/K3) 1

942460 3 PENDELSTUETZE (02/K5) 1

HA209 4 ZUGFED 5,0X25,0X192 1.4310 (09) 1

0232700 5 HYD-ZYL M.FALTENBALG 1

1866100 6 FALTENBALG DA=20/35 L=92 1

914655 7 ZUFUHRTASCHE LI. 1

DA211 8 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 1

DF176 9 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DE030 10 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DF078 11 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 1

DF247 12 Ausgleichsscheibe 4759-3 16X26X1 A2 1

116285 13 SICHERUNGSRING D=10 1

DF033 14 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DC083 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x110 8.8 VZ 1

116272 16 SICHERUNGSRING D=8 1

0722100 17 Flachrundschraube 603 8X 40 A2-70 mit kurzem 4-KT Ansatz 2

1483100 18 DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400 2

1433100 19 FEDERELEMENT NR.2868-4-76 2

1482100 20 DISTANZBUCHSE 2

DF176 21 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DE080 22 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dźwignia nastawcza i zsypy z lewej strony (ETB-010420)

Strona 19 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
116172 23 EINSTELLSKALA 18X195 1

1163100 24 ZEIGER LI. 1

KB047 25 Klemmhebel L=78mm Innengewinde M10 Messing 1

DA421 26 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 1

DF185 27 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

1403110 28 STELLHEBEL LI. (14/K3) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydrauliczna regulacja zasuw I (ETB-010421)

Strona 20 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydrauliczna regulacja zasuw I (ETB-010421)

Strona 21 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

0232700 1 HYD-ZYL M.FALTENBALG 1

HA209 2 ZUGFED 5,0X25,0X192 1.4310 (09) 1

GD052 3 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

914563 5 BLOCKKUGELHAHN BK DN 6 GEB. 2

GC166 6 Króciec pośredni L8 VZ 2

GC037 7 Króciec T ISO 8434-1-SWORT-L8 VZ 1

GC034 8 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

GC227 9 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM14x1,5-E A2 2

DI172 10 SPN-STI 8752 5X 60 ST (B03) 1

942692 11 REP.SATZ HYD.-SCHLAUCH Obejmuje pozycje 12
i 13

1

GB549 12 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 13 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydrauliczne sterowanie kombinowane I (ETB-010422)

Strona 22 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydrauliczne sterowanie kombinowane I (ETB-010422)

Strona 23 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

0232700 1 HYD-ZYL M.FALTENBALG 1

HA209 2 ZUGFED 5,0X25,0X192 1.4310 (09) 1

GD052 4 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 2

922344 5 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 2

FF022 6 DI-RG 7603A 14X20X1,5 CU 2

942692 11 REP.SATZ HYD.-SCHLAUCH Obejmuje pozycje 12
i 13

1

GB549 12 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 13 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

0000100 9999 DIV. TEILE 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydrauliczna regulacja zasuw II (ETB-010423)

Strona 24 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydrauliczna regulacja zasuw II (ETB-010423)

Strona 25 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

920616 1 HYD-ZYL M.FALTENBALG 2

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

GB167 2 Wąż hydrauliczny DN06 L=400 mm 2

GC034 3 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 2

GC006 4 Króciec łączący T ISO 8434-1-T-L8 VZ 1

GB032 5 Wąż hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1

GB549 5 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 5 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

922344 6 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 1

GD052 7 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

FF022 8 DI-RG 7603A 14X20X1,5 CU 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sterowanie ręczne (ETB-010424)

Strona 26 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sterowanie ręczne (ETB-010424)

Strona 27 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

919248 1 SCHALTRAHMEN (14/K3) 1

919252 2 SCHALTHEBEL (14/K3) 1

1536110 3 SCHALTGRIFF RE.. (14/K3) 1

1537110 4 SCHALTGRIFF LI. (14/K3) 1

1685100 5 Fluegelschraube M8x16 1

1628100 6 SCHALTGRIFFVERLAENGERUNG 2

919247 7 BREMSBACKE 4

922775 8 VERBINDUNGSSTANGE Składa się z pozycji
od 9 do 12 i 21

2

DE036 9 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1

EL036 10 Gelenkkopf DI=10 AG 1

DE035 11 6KT-MU 4032 M10LH 8 (B01) 1

EL121 12 Kugelpfanne M10 LH 1

DC064 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2

DC067 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 VA 4

DE036 15 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 8

DF185 16 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 8

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

DA429 18 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x40 VA 4

DE537 19 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF176 20 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4

1627100 21 Kugelzapfen 1

919246 22 HALTEWINKEL (14/K3) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna/hydrauliczna regulacja zasuw III (ETB-010425)

Strona 28 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna/hydrauliczna regulacja zasuw III (ETB-010425)

Strona 29 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

919247 1 BREMSBACKE 4

DA429 2 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x40 VA 4

DF021 3 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE030 4 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

DF361 5 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

922823 6 AUFNNAHME HUBSPIND-M. (14/K3) 1

922824 7 HALTESTREBE (14/K3) 1

922825 8 HEBELWELLE (14/K3) 1

DC064 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DF362 10 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

DE036 11 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

922826 12 ZUGSTREBE LI. (14/K3) 1

922827 13 ZUGSTREBE RE. (14/K3) 1

DF078 14 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 2

116285 15 SICHERUNGSRING D=10 1

922828 16 DISTANZHUELSE 4

116272 17 SICHERUNGSRING D=8 1

922841 18 BOLZEN HUBSPINDELMOT. OB. 1

922842 19 BOLZEN HUBSPINDELMOT. UN. 1

7733110 20 EL-ZYL 12V/DC 100/256 3000N 9MM/S 1

922830 21 ZEIGER F.ANZEIGE 1

DC031 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Elektryczna/hydrauliczna regulacja zasuw III (ETB-010425)

Strona 30 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
922829 23 ANZEIGE (14/K3) 1

ID153 24 Kapstokappe 980/0101 1

GD047 25 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

GB199 26 Wąż hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1

GD052 27 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 2

GB184 28 Wąż hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1

GC058 29 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xG1/4-E VZ 2

GD1233 30 Zawór dławiący L8 1

GA062 31 Siłownik hydrauliczny D-32-20-100-255 1

922831 32 Bolzen 16x103 1

922832 33 BOLZEN HYD-ZYL UN. 1

7734110 o.Abb STEUERKASTEN 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010 (ETB-010426)

Strona 31 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010 (ETB-010426)

Strona 32 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

942620 1 EL.VERSTELLUNG STREUBREITENBE. ZA-XS 1

EA396 3 Elektrozylinder 12V Hub=100mm 1

943210 3 BOLZEN 1

943519 4 BOLZEN 1

926993 5 BOLZEN 1

DF428 6 SHB 10,2X20,0X1,0 PA66 NT 2

DF278 7 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 4

DF033 8 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

116272 9 SICHERUNGSRING D=8 1

921771 10 HALTEWINKEL 1

912641 11 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1

DE264 12 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 1

NL347 15 Kabelbaum E+S Streubreitenbegrenzung 1

ME872 16 Folie elektr. Streuschirmverstellung E+S 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-010427)

Strona 33 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-010427)

Strona 34 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EA165 22 EL-ZYL 12V/DC 130/245 750N 1

DB160 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x45 VA 2

DE538 24 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 25 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

3645100 30 EINSTECKTASCHE (02) 1

DC064 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2

DF362 32 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

DE036 33 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

914575 34 EINSTECKPROFIL 1

DC013 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x12 VA 2

DE026 36 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

DF011 37 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

918088 38 GEHAEUSE 80X 82X55 PC 1

NG019 39 Taster 2 pol. 10A / 250V 1

NB017 40 KABEL OELFL. 2X1,00 M.NR. 1

NF004 41 Aderendhuelse DIN 46228 1,00mm2 1

NF046 42 FL-ST-HUELSE 0,5-1,0MM2 ISOL. 1

NF050 43 Flachsteckhuelse 1,5-2,5mm2 isol. 1

NF093 44 STECKER 2POL. DIN 4165 1

NO020 45 Kabelverschraubung PG 7 Kunststoff 1

921771 46 HALTEWINKEL 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-010428)

Strona 35 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-010428)

Strona 36 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

945978 10 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN10-DN12 1

943616 20 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN16-DN19 1

943615 30 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN06-DN08 1

945979 40 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 1 1

945980 50 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 2 1

945981 60 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 3 1

945982 70 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 4 1

945983 80 KENNZEICHNUNGSSCHILDER P/T/LS 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające (ETB-010429)

Strona 37 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające (ETB-010429)

Strona 38 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1025200 1 Streuscheibe rechts mit Streuschaufeln 1

1028200 2 Streuscheibe links mit Streuschaufeln 1

1026200 3 Streuschaufel rechts lang 1

1029200 4 STREUSCHAUF. LI. LG. 1

1027200 5 STREUSCHAUF. RE. KZ. 1

1030200 6 STREUSCHAUF. LI. KZ. 1

912641 7 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

DF361 8 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DE030 9 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

920435 10 SATZRUEHRKOPF-UNTERT. LI. KPL (14/K5) 1

920436 11 SATZRUEHRKOPF-UNTERT. RE. KPL. (14/K5) 1

DI079 12 SPN-STI 8752 10X 45 ST (B03) 1

DI052 13 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1

148605034000 14 STREUSCHEIBE M.BU.LI. 1

148605032000 15 STREUSCHEIBE M.BU.RE. 1

0000100 9999 DIV. TEILE 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Mieszadło pierścieniowe (ETB-010430)

Strona 39 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Mieszadło pierścieniowe (ETB-010430)

Strona 40 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

924103 0 Ringruehrwerk ZA-XS 1

919281 1 RINGANKER (14/K3) 2

DA521 2 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x35 VA 2

DE538 3 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 4 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

1035200 5 RUEHRWERKWELLE LI. (14/K5) 1

1036200 6 RUEHRWERKWELLE RE. (14/K5) 1

939937 7 KREUZGELENK (01) 1

1037200 8 Ruehrwerkwelle mit Kreuzgelenk 2

1828100 9 RUEHRWERKWELLE (11) 2

1039200 10 RUEHRKOPFOBERTEIL RE. (11) 1

1038200 11 RUEHRKOPFOBERTEIL LI. (11) 1

DI031 12 Spannstift ISO 8752 5X 36 St 2

DI142 13 Spannstift ISO 13337 25X 50 St 2

DI141 14 Spannstift ISO 13337 25X 36 St 2

DI140 15 Spannstift ISO 8752 20X 55 St 2

DG039 16 FED-STE 1WD-4 1.4310 2

924814 17 Ruehrwerk Splitt ZA-XS 1

924098 18 RUEHRKOPF SPLITT ZA-XS RE. (14/K5) 1

924097 19 RUEHRKOPF SPLITT ZA-XS LI. (14/K5) 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia / I (ETB-010431)

Strona 41 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia / I (ETB-010431)

Strona 42 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1000200 1 GETRIEBE ZA-FSR (14/K3/80) 1

DC015 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ 8

FF012 3 Schraubendichtring M6 8

1341100 4 GETRIEBESEITENDECKEL (02) 1

FG089 5 FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR 2

FG090 6 FLACHDICHTUNG 1,5X128X283 NBR/SBR 1

1342100 7 GETRIEBEDECKEL (02) 1

FF013 8 Schraubendichtring f.M 8 PA 1

DC027 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

DL086 10 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

116377 11 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1

CA017 12 RI-KU-LA 625 6206 2

DM006 13 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

1308100 14 BUCHSE 1

1361100 15 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1

DM009 16 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1

FA011 17 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1

913733 18 FLANSCH F.EINGANGSWELLE (14/K3) 1

EB038 19 Oelstandsauge M22X1,5 Ms m. Dichtung 1

DL102 20 SI-RG 472 62X2 FST od godz. 10.00 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia / II (ETB-010432)

Strona 43 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia / II (ETB-010432)

Strona 44 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1302100 1 GETRIEBEGEHAEUSE M.ROHR 1

1304100 2 LAGERROHR KPL. 1

DD050 3 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 10642 10x25 08.8 1

CA116 4 Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS 1

DL089 5 Sicherungsring DIN 471 35X2,5 2

1339100 6 SCHEIBE 2

DC059 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 4

116378 8 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

1001200 9 ANTRIEBSWELLE 2

CA013 10 RI-KU-LA 625 6205 2

DL099 11 Sicherungsring DIN 472 52X2 2

FA022 12 Wellendichtring 52X 25X 8 2

1359100 13 STAUBKAPPE 2

1005200 14 Buchse 1

1331100 15 KEGELRAD M=6,5 Z= 9 M.NUT 2

DE081 16 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4

DF030 17 SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV 4

1319100 18 LAGERSTEG 2

1006200 19 Buchse 2

116377 20 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1

1336100 21 DISTANZROHR 1

DM006 22 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia / II (ETB-010432)

Strona 45 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DM007 23 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 30 C45+C 4

1004200 24 Querwelle 1

1007200 25 Scheibe 1

DD050 26 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 10642 10x25 08.8 1

0000100 27 DIV. TEILE 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd hydr. (ETB-010433)

Strona 46 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd hydr. (ETB-010433)

Strona 47 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1883010 1 Hydraulikmotor 80 ccm 1

EA118 1 Hydraulikmotor 103 ccm/U 1

NML 2.1 Brak możliwości dostawy 1

931353 2.2 KONSOLE (14/K5) 1

DM008 3 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 32 C45+C 2

DC166 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 VA 2

DE114 5 SI-MU 7042 M12 A2-70 2

DC064 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DF185 7 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DE538 8 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

GC081 9 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L18xG1/2-E VZ 2

915759 10 Hydraulikschlauch 16 N/N 2000 W zestawie Pos 12! 2

GD055 12 Wtyk SVK 7241-1A 12,5 18L-26x1,5 2

GD047 13 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

EK079 14 Zahnkranz Rotex 38 1

1873010 15 Wellenkupplung Typ Rotex 1

DA323 16 Śruba dociskowa ISO 4029 8x12 45H VZ 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka N 202 (ETB-010434)

Strona 48 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka N 202 (ETB-010434)

Strona 49 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

920453 2 #AUFSATZWAND GEWINKELT(11) 2

920454 3 #0 AUFSATZWAND GERADE (11) 2

912641 4 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 12

DF021 5 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 12

DE030 6 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 12

FH089 7 Dichtband 4X12 Meterware 1

920455 8 FOLIE "N 202" GRUEN" 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka N 602 (ETB-010435)

Strona 50 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka N 602 (ETB-010435)

Strona 51 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

FH089 2 Dichtband 4X12 Meterware 1

DC031 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 8

DE030 4 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 8

DF176 5 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 16

921877 6 FOLIE "N 602" GRUEN" 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka (ETB-010436)

Strona 52 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka (ETB-010436)

Strona 53 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

922197 1 Buegel 30 fuer Abdeckschwenkplane 1

925368 1 Składana plandeka XS do samodzielnego montażu 1

922198 2 Stuetzrohr 30x1480 1

922199 3 Klemmschiene 1

AP441 4 Vierkantrohr Kunststoff 18X9,5X2 L=2900 1

925369 5 ABDECKPLANE ZA-XS / E + S 750 1

919801 6 BUEGELHALTER 2

1976100 7 UEBERGANGSWINKEL 1001 (02/K5) 1

DC031 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 10

DE030 9 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 12

DF176 10 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 12

DB154 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x50 VA 2

DE538 12 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF005 13 SHB 7093-1 4,3X12X1 200HV (B01) 2

DH039 14 BLI-NT 15977 3,2X 8,0 ALA/ST-L 2

HF031 15 FEDERELEMENT 95364-A- 40X20 NR 55 ST 2

DF361 16 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DF033 17 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

ID009 18 Kapstokappe 250/ 30 2

ID084 19 KAPSTO-STOPFEN 600 B257 2www.R
OLTRONIK

.P
L



Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-010437)

Strona 54 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-010437)

Strona 55 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

922330 1 STREUSCHIRMHALTER RE. 1

922331 2 STREUSCHIRMHALTER LI. 1

922332 3 STREUSCHIRMHALTER MI. 1

917156 4 MITTELBLECH Zużyj stare części. 6

948272 4 Mittelblech 6

112561 5 MITTELBLECH M.HALTEBLECH (09) 2

917160 5 MITTELBLECH M.HALTEBLECH Zużyj stare części. 2

922333 6 HAUPTBLECH (09) 1

922334 7 DISTANZHUELSE LG. 4

922335 8 DISTANZHUELSE KZ. Zużyj stare części. 8

929406 8 DISTANZHUELSE 16

DC031 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 6

DF361 10 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DF021 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 6

922336 12 BUEGEL 1

DE116 13 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 2

922337 14 WINKELBLECH 2

922338 15 VERBINDUNGSBLECH 2

EF048 16 Karabinerhaken 5299C 60X6 A4 2

DC016 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA 2

DE026 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

DC028 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-010437)

Strona 56 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE030 21 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 6

947094 30 FLACHFEDER 4

DH063 40 BLI-NT 15983 4,8X10,0 A2/A2 8

KE063 50 RO-SHEL 3016-1 D1 12/15 W5-CR 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Krata ochronna (ETB-010438)

Strona 57 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Krata ochronna (ETB-010438)

Strona 58 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

920505 1 SCHUTZGITTER ZA-XS (14/K3) 2

113891 2 AUFLAGE 1

DA062 3 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 4

DF176 4 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 8

DE537 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF279 6 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 16

102167 7 SHB KUNST. 8,5X 21X 1 1

DC041 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x35 VA 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oświetlenie tylne (ETB-010439)

Strona 59 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oświetlenie tylne (ETB-010439)

Strona 60 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NB115 2 Kabelsatz 1

914751 3 LEUCHTE (HECK BBS 95R) 1

NA047 3.1 Lichtscheibe f. BBS 95 L/R 1

914752 4 LEUCHTE (HECK BBSK 95L) 1

NA046 4.1 Lichtscheibe f. BBSK95 L/R 1

NA034 5 Schutzhaube 1

NA018 6 LAMPE (TROP.P25/1) 12V21W 2

NA017 7 LAMPE (KUGEL R10W) 12V10W 2

916344 8 LEUCHTENTRAEGER RE. (14/K3) 1

916343 9 LEUCHTENTRAEGER LI. (14/K3) 1

ND015 10 WARNTAFEL 300X300 (SRG) 2

DC252 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 4x20 VA 2

DF208 12 Federring DIN 128A 4 A2 1

DE021 13 Sechskantmutter ISO 4032 M 4 8 A2G 2

DF004 14 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV (B01) 2

DE036 15 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

DF033 16 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

DC064 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DE023 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 4

KE074 20 Befestigungsschelle DIN 72571 1X 6 W5 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oświetlenie tylne (ETB-010439)

Strona 61 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF007 21 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 2

DC253 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 5x20 VA 2

KE033 23 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 4

KE040 24 Kabelbinder 2,5X102 PA66 10

KE041 25 KLEBEPLATTE 10

NF133 26 BUCHSE 5POL. WEISS 1

NF132 27 BUCHSE 5POL. SCHWARZ 1

IC206 28 KABELSCHIENE L=897+-2 2

925031 29 BEFESTIGUNGSKAPPE RE. 2

925032 30 BEFESTIGUNGSKAPPE LI. 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kółka transportowe do ZA, hamowane od 05.2006! (ETB-010440)

Strona 62 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kółka transportowe do ZA, hamowane od 05.2006! (ETB-010440)

Strona 63 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

948320 1 Kółka transportowe wtykowe, zielone 1

LE229 2 Koło kompl. z uchwytem i hamulc. skrętne 2

931807 3 GABEL (02) 2

LE230 4 Koło z litej gumy 2

DB268 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x90 VA 2

DE041 6 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2

DF363 7 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2

934511 8 SICHERUNGSSCHNUR 2

EF155 9 S-Haken D=3,8 1.4301 1

917419 10 Sicherungsschnur L=195 1

1062100 11 FEDERSTECKER 1-FACH 4,5 X 92 1

934512 12 SICHERUNGSSCHNUR M.KLP-STE Obejmuje poz. 9, 10,
13 i 14

2

EF239 13 Federring 3,0x26 1

DG115 14 KLP-STE 11023 8X42 1.4301 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie transportowe (ETB-010441)

Strona 64 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie transportowe (ETB-010441)

Strona 65 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1904110 1 ROLLE 1

1905110 2 GABEL 1

LE021 3 Koło z tworzywa sztucznego 200 x 50 PA6 1

1901110 4 LAGERHUELSE (02) 1

DB076 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x90 8.8 VZ 1

DF352 6 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DG075 8 Klappstecker 4X27 1

1062100 9 FEDERSTECKER 1-FACH 4,5 X 92 1

LE229 10 Koło kompl. z uchwytem i hamulc. skrętne 1

DG136 11 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Osłona przeciwbłotna (ETB-010442)

Strona 66 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Osłona przeciwbłotna (ETB-010442)

Strona 67 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EE022 1 Kette 5685 G4X32 20GL A2G 2

EF048 2 Karabinerhaken 5299C 60X6 A4 2

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

923222 4 KLEMMSCHIENE UN. 2

923223 5 SPRITZSCHUTZ 2

DC031 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 8

DF021 7 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 12

DE030 8 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 12

DC036 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 VA 4

DF176 10 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy (ETB-010443)

Strona 68 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy (ETB-010443)

Strona 69 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ295 1 GW WTS25/25-100E- 710 TELESPACE 1

EJ304 2 GWH W25-100E- 656 1

EJ305 3 GWH W25-100E- 641 1

EJ448 4 Wałek przekaź. WS W2100 ze sprz. ciernym 1 3/8 cala 760 mm 6-częściowy 1

EJ448 5 Wałek przekaź. WS W2100 ze sprz. ciernym 1 3/8 cala 760 mm 6-częściowy 1

EJ448 6 Wałek przekaź. WS W2100 ze sprz. ciernym 1 3/8 cala 760 mm 6-częściowy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005675)

Strona 70 / 73 MH330 | K 24.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005675)

Strona 71 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ684 1 Wałek przekaźnikowy WS 100E 1 3/8 cala 710 mm 6-częściowy 1

Y368641 4 Schutzhaelfte aussen SC-Rohr 345 mm kz., SC-Trich. 1 Rip. kz. 1

Y116764 5 Schutzhälfte innen SC- Rohr 360mm kürzen 1

Y133830 11 ASGE-Gabel komplett 1

YY01682 12 ASE-VERSCHLUSS KPL. 1

1411200 13 Kreuzgelenkgabel 30 mit Scherschraubenflansch 1

Y010995 14 Spannstift 10X10 1

DF361 15 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

0913500 16 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 1

1412200 21 Kreuzgarnitur W2100 1

Y084099 22 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 2

Y040444 23 Rillengabel 1

DI071 24 SPN-STI 8752 8X 50 ST 2

Y690037 25 Profilrohr Rohr 180mm kuerzen 1

Y1085702 26 PROFILROHR 1

Y040456 27 Rillengabel 1

Y359005 51 Gleitring 2

Y365258 52 Schutztrichter 5 Rippen 1

Y365305 53 Schraube 3,5X9,5 2

Y365884 54 Stützring 2

Y193595 55 Schutztrichter RP10 1

Y044321 56 Haltekette 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005675)

Strona 72 / 73 MH330 | K 24.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y118745 230 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH330 | K | 24.04.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	ZA-XS 02 (MH330)
	Rama ze zbiornikiem (ETB-010416)
	Folie funkcyjne (ETB-010417)
	Osłona blaszana (ETB-010418)
	Dźwignia nastawcza i zsypy z prawej strony (ETB-010419)
	Dźwignia nastawcza i zsypy z lewej strony (ETB-010420)
	Hydrauliczna regulacja zasuw I (ETB-010421)
	Hydrauliczne sterowanie kombinowane I (ETB-010422)
	Hydrauliczna regulacja zasuw II (ETB-010423)
	Sterowanie ręczne (ETB-010424)
	Elektryczna/hydrauliczna regulacja zasuw III (ETB-010425)
	Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010 (ETB-010426)
	Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-010427)
	Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-010428)
	Tarcze rozsiewające (ETB-010429)
	Mieszadło pierścieniowe (ETB-010430)
	Przekładnia / I (ETB-010431)
	Przekładnia / II (ETB-010432)
	Napęd hydr. (ETB-010433)
	Nadstawka N 202 (ETB-010434)
	Nadstawka N 602 (ETB-010435)
	Składana plandeka (ETB-010436)
	Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-010437)
	Krata ochronna (ETB-010438)
	Oświetlenie tylne (ETB-010439)
	Kółka transportowe do ZA, hamowane od 05.2006! (ETB-010440)
	Urządzenie transportowe (ETB-010441)
	Osłona przeciwbłotna (ETB-010442)
	Wałek przekaźnikowy (ETB-010443)
	Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005675)


